Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального

образования Плавский район «Плавская средняя общеобразовательная школа № 1 им.

дважды Героя Советского Союза Б.Ф. Сафонова»

Приказ

№ 79/4                                                                                                                    от 14.02.2023

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества, утвержденной

распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-145, и в соответствии с

дорожной картой внедрения программы наставничества в МБОУ МО Плавский район

«ПСОШ № 1» на 2023/24 учебный год, утвержденной приказом директора от

30.03.2022 № 84,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками:

Иванову Г.В..-учителя начальных классов;

Богомолову О.А.- учителя русского языка и литературы.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Модель Наставник Наставляемый

«Учитель – учитель» Иванова Г.В. Платова М.А.

«Учитель – учитель» Богомолова О.А. Шитлина И.С.

3. Куратору наставнических пар Абашкиной В.Г.:

 поддерживать наставнические пары в разработке собственных

индивидуальных планов развития, коррекции и отслеживании результатов;

 отслеживать реализацию дорожной карты внедрения программы

наставничества в МБОУ МО Плавский район «ПСОШ № 1» на 2023/24

учебный год;

 отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор       В.А. Белоножкина

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по УВР    Л.В. Абдуллина  14.02.2023

(должность)
(подпись)

(Ф. И. О.)
(дата)

Куратор наставнических пар    В.Г.Абашкина  14.02.2023

(должность)
(подпись)

(Ф. И. О.)
(дата)

Учитель начальных классов    Иванова Г.В.  14.02.2023

Учитель начальных классов  _____  Платова М.А.  14.02.2023

Учитель русского языка и литературы    Богомолова О.А  14.02.2023

(должность)
(подпись)

(Ф. И. О.)
(дата)

Учитель русского языка и литературы  ______  Шитлина И.С.  14.02.2023